Of. nO10/79-SEMAD/DGD/JE

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 10 de fevereiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 42/2021
PROTOCOLO: 9054/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano CoBer, encaminhar resposta através do Ofício n°

005/2021, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e

Habitação.

Atenciosamente,

CÜIARI 11l\JCIP\L nF 11110 H\\IBlRCO

Doe)" Jf3l~2 ~1
1 2 H~ 2021

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201- B. Canudos - 935',8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3097.9/,00

Contribua. com o Fundos Municipais de Criança e .Adolescente e/ou dos Díreitos € Cidadania dç idoso.
Doe Sangue, Doe ()rgàos. Doe Meduto Ós..~u. SALVI: UMA V!DA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Ofício SEDUH n° 005/2021

Novo Hamburgo, 08 de fevereiro de 2021.

À

Câmara municipal de Novo Hamburgo

Vereador Cristiano Coller

Em resposta ao requerimento 42/2021, sobre a Rua Itabira, no Bairro Liberdade.

Conforme a Lei Municipal nº 86/1958, a Rua Itabira, parte da Rua Aracatí em
direção norte-oeste e termina na Rua Sorocaba.

Atenciosamente,

Secretária do Desenvolvimento Urbano e Habitação

LaísCorteletti
Diretora Desenvolvimento Urbano

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guio Lopes, L.20l - B. Canudos - 93SL.8-0l3 I Nova Hamburgo - RS - Fone, (51) 359/.9999

"Contribua com o Fundo MuniCIpal da Criança e Adolescente I Doe Saru:;)ue, Doe 01"9005, Doe Me,jula Óssea, SALVE UMA, VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br